IIIX

xix

heluseum filium saphat. arantem induodecim iugis boum. & ipse induodecim iugis boum
 arantib. unus erat. Cumq; uenisset helias ad eum. misit pallium suum sup illu. Qui
 statim relictis bobus. cucurrit post heliam. & ait. osculet oro te patrem meum. & materem
 mea. et sic sequar te. Dixitq; ei. uade. & reuertere. Quod enim meum erat feci tibi. Reuersus
 aut. ab eo. tulit par boum et mactauit illud. et in aratro boum. coxit carnes. & dedit
 populo. & comeder. confurgensq; abiit. & secutus e heliam. & ministrabat ei. Porro
 benadab rex syrie congregauit omnem exercitum suum. & triginta duos reges
 secum. & equos. & uirgines. & ascendens pugnat contra samariam. & obsidebat eam.
 Mittensq; nuntios ad ahab regem isrl. in ciuitate. ait. hec dicit benadab. argentum
 tuum et aurum tuum meum est. uxores tue & filii tui optimi mei sunt. Responditq; rex
 isrl. iuxta uerbum tuum domine mi rex tuus sum ego. & omnia mea. Reuertentesq; nuntii
 dixer. hec dicit benadab. qui misit nos ad te. argentum tuum & aurum tuum & uxores
 tuas & filios tuos dabis mihi. Cras igitur hac eadem hora mittam seruos meos ad te.
 & seruantur domum tuam & domum seruorum tuorum. & omne quod eis placuerit ponent
 manibus suis. & auferent. Vocauit autem rex isrl. omnes seniores terre. & ait. aduersitate
 & uideate. quoniam insidiatur nobis. Misit enim ad me per uxores meas & filios. & per argenteo &
 auro. & non abnu. Dixeruntq; omnes maiores nationum & uniuersus populus. ad eum. non
 audias. neq; ad quiescas illi. Respondit itaq; nuntius benadab. dicite domino meo
 regi. omnia propter que misisti ad me seruum tuum in initio faciam. hanc autem rem facere non
 possum. Reuersiq; nuntii retuler. ei. Qui remisit et ait. hec faciunt mihi dii. & hec
 addant. si suffecerit puluis samarie pugillis. omnis populi qui sequitur me. Et respondens
 rex isrl. ait. dicite ei. ne gloriatur. accinctus. & equus ut disiectus. Factum est autem
 cum audisset benadab uerbum istud. bibebat ipse & reges in umbraculis. & ait seruis
 suis. circumdate ciuitatem. & circumdede. eam. Et ecce propheta unus. accedens ad
 ahab regem isrl. ait. hec dicit dominus. certe uidisti omnem multitudinem hanc. nimirum.
 ecce ego tradam eam in manu tua. hoc die. ut scias quia ego sum dominus. Et ait ahab. pro quibus.
 Dixitq; ei. hec dicit dominus. pro pedibus quos principum pumiciorum. Et ait. quis incipiet
 pluari. Et ille dix. tu. Recensuit et ergo pueros principum pumiciorum. & repperit numerum.

ducentorū triginta diuim. Et post eos recensuit populum om̄s filios isrl̄ septem
milia. & egressi sunt meridie. Benadab autē bibebat temulentus in umbraculo
suo. & reges triginta duo cum eo qui ad auxilium ei uenerunt. Egressi sunt autē
pueri p̄ncipum puinciarū in p̄ma fronte. Misit itaq; benadab q̄ nuntiauerunt ei
dicentes; uiri egressi sunt de samaria. At ille siue ait p̄pace ueniunt. app̄hendite
eos uiuos. siue ut p̄lientur uiuos eos capite. Egressi sunt ergo pueri p̄ncipū puinciarū
ac reliquus exercitus sequebat. & percussit unusquisq; uirū q̄ contra se uenerat. fugerq;
s̄ri. & percussus ē eos isrl̄; fugitq; benadab rex s̄rie in equo cum equitibus. Nec non
& egressus rex isrl̄. percussit equos & currus. & percussit s̄rl̄m plaga magna. Accedens
autē p̄pheta ad regem isrl̄ dixit ei; uade & confortare iscto. & uide qd̄ facias. Sequenti
enī anno rex s̄rie ascendet contra te. Serui uero regis s̄rie dixerunt ei; dum montū
sunt diu corū. ideo superauerunt nos. Sed melius ē ut pugnem̄ contra eos in cāpestrib;
et obtinebim̄ eos. Tu ergo uerbum hoc fac; amoue reges singulos. ab exercitu suo. &
pone p̄ncipes p̄cis. & instaure numerū militū qui ceciderunt de tuis. & equos sedm̄ equos
pristinof. & currus sedm̄ currus quos ante habuisti. & pugnabim̄ contra eos in cāpestrib;
& uidebis qd̄ obtinebim̄ eos. Credidit consilio corū. & fecit ita. Igitur post qm̄ annū
transierat. recensuit benadab s̄ros. & ascendit in asce ut pugnaret contra isrl̄. Porro
filii isrl̄ recensiti sunt. & acceptis ex baris p̄fecti ex aduerso castraq; metati contra eos
quasi duo paruū greges caprarū; s̄ri autē repleuerunt terram. Et accedens unus
uir dī dixit ad regem isrl̄; hec dicit dñs; quia dixerunt s̄ri. dī montium ē dñs. &
n̄ ē dī uallium. dabo omnē multitudinē grandem hanc in manu tua. & scietis q̄a ego
sum dñs. Dirigebant septem diebus ex aduerso hu. itq; illi acies; septima autē die
cōmissum ē bellū; percusseruntq; filii isrl̄ de s̄ris centum milia peditū indie una.
Fugerunt autē q̄ remanserant in asce ciuitatem. & cecidit murus sup̄ uiginti septem
milia hominū q̄ remanserant. Porro benadab fugiens ingressus ē ciuitatē in cubiculo
qd̄ erat intra cubiculum. Dixeruntq; ei serui sui; ecce audiui qd̄ reges domus
isrl̄ elem̄tes sunt; ponam̄ itaq; saccos in lumbis nr̄is. & funiculos in caputib; nr̄is.
& egrediamur ad regem isrl̄; forsitan saluabit animas nr̄as. Accinxerunt saccis